2019 年 4 月吉日

お取引先様 各位

株式会社 リ・フォース

本社・工場 移転のお知らせ

拝啓

春風の候、貴社、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

さて、2019 年 5 月 7 日を持ちまして、生産性並びに品質をより一層向上するために、本

社及び工場を下記の通り移転することになりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物

と心から御礼申し上げます。

今後とも社員一同業務に精励いたしますので、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

2019 年 4 月 26 日末日

〒210-0826 神奈川県川崎市川崎区塩浜 2-19-17（移転前住所）

TEL 044-276-1161  FAX 044-276-1163

株式会社 リ・フォース 本社・工場

⇓
2019 年 5 月 7 日以降

〒210-0826 神奈川県川崎市川崎区塩浜 4-1-1（移転後住所）

TEL 044-276-1161  FAX 044-276-1163

株式会社 リ・フォース 本社・J 工場

以上